
DARBO TARYBOS
2019 – 2020 m.m. VEIKLOS ATASKAITA

Vilniaus Levo Karsavino Darbo taryba (toliau – Darbo taryba), pradėjusi 
savo veiklą 2019-06-20 d. ir vadovaudamasi įstatymais darbo taryboms 
suteiktomis teisėmis ir pareigomis, 2019 – 2020 mokslo metų laikotarpiu 
atliko: 

•Išrinktas darbo tarybos pirmininkas (Beata Lisovskaja) ir sekretorius 
(Jolanta Keturkienė), perimti rinkimų komisijos dokumentai  (2019-06-20 d. 
posėdžio protokolas DTP – 1);
• Dėl mokyklos darbo apmokėjimo sistemos aprašo, DT  plano ir reglamento 
(2019-08-30 d. posėdžio protokolas DTP – 2);
• Dėl valandų, skirtų veiklai mokyklos bendruomenei vykdymo (2019-09-06 
d. posėdžio protokolas DTP – 3);
• Dėl Nuotolinio darbo tvarkos aprašo projekto (2019-09-20 d. posėdžio 
protokolas DTP – 4);
• Dėl kolektyvo narių kreipimosi; G.Šamovos laiško e.dienyne; DT narių 
teisių (2019-10-25 d. posėdžio protokolas DTP – 5);
• Dėl susitikimo su Romu Turoniu, socialinio dialogo specialistu; DT narių 
seminarų ( 2019-11-05 d. posėdžio protokolas DTP – 6);
• Dėl DT ir administracijos, Profesinių sąjungų bendradarbiavimo; DT 
tarybos teisių ir pareigų (2019-12-06 d. posėdžio protokolas DTP – 7);
•Dėl Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų; darbo laiko apskaitos; 
dėl mokytojų padėjėjų sutarčių (2019-12-20 d. posėdžioprotokolas DTP – 8);
•Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2020-2022 metams 
atestacijos programos  (2020-01-23 d. posėdžio protokolas DTP –9)
•Dėl pasiruošimo Pedagogų tarybos posėdžiui (aprašų pasiūlymų 
svarstymas); dėl R.Poševeckajos kreipimosi; dėl techninio personalo darbo 
grafikų (2020-02-14 d. posėdžio protokolas DTP – 10);
•Dėl DT metinės veiklos ataskaitos; dėl valandų, skirtų veiklai mokyklos 
bendruomenei (2020-06-22d. posėdžio protokolas DTP- 11).


